ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
9 июля 2020 года                                                                              №  136/740-4

О регистрации кандидатов в депутаты поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением "Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением "Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" кандидатов в депутаты поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва требованиям Федерального закона  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Курской области "Кодекс Курской области о выборах и референдумах" и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24. 25,38 указанного Федерального закона и статьями 24,25,39 Закона Курской области "Кодекс Курской области о выборах и референдумах" территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатов, выдвинутых на основании решения избирательного объединения "Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России":
Беляковцева А. Е. (в 11 часов 05 минут).
Зубкову Н. И.  (в 11 часов 10 минут).
Лобанову Н. Ю. (в 11 часов 15 минут).
Подлесных А. А. (в 11 часов 20 минут).
Щедрину А. С. (в 11 часов 25 минут).

2.Выдать кандидатам удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногрского района					        Г.Н.Капустина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногрского района					        Г.Н.Давыдкина